
 

KONFIDENSIELT 

Tilgjengelighet 

Talogy, Inc. («Talogy») forplikter seg til å oppnå de høyeste tilfredshetsnivåer for alle aspekter av 
selskapets nettjenester. Dette innebærer blant annet at Talogy forplikter seg til å tilby 
nettjenester til personer med funksjonsnedsettelse, som er likeverdige med de som tilbys til 
personer uten funksjonsnedsettelser. 

Som en del av innsatsen for å oppnå de ovennevnte tilgjengelighetsmålene for Talogys tjenester, 
har Talogy forpliktet seg til å designe, utvikle og drive tjenestene våre på en måte som i det 
vesentlige er i samsvar med generelt anerkjente og godtatte retningslinjer og/eller standarder for 
tilgjengelighet. Disse standardene kan modifiseres og utvikles over tid, men den gjeldende 
standarden som brukes av Talogy, er World Wide Web Consortiums Retningslinjer for 
tilgjengelighet på nettsider 2.1 på nivå A og AA («WCAG 2.1»). 

Gjennom samarbeid med erfarne tilgjengelighetskonsulenter og internt personale fokusert på 
tilgjengelighet, gjennomfører Talogy stadig nødvendige tiltak for å oppnå vesentlig samsvar med 
WCAG 2.2. Talogy gir kontinuerlig opplæring innen tilgjengelig tjenesteutforming og -vedlikehold 
til personer som trenger det. I tillegg vil tjenestene våre fortsatt bli regelmessig vurdert både fra 
et teknisk og et brukeropplevelsesbasert synspunkt, inkludert bruk av hjelpemiddelteknologi 
(som skjermlesere og skjermforstørrere) og medvirkning fra brukere med funksjonsnedsettelser 
som bruker slike hjelpemidler. 

Vi understreker at dette arbeidet fremdeles pågår. Hvis du på noe tidspunkt har spesifikke 
spørsmål, tilbakemeldinger eller bekymringer om tilgjengeligheten til en spesifikk Talogy-
tjeneste, ber vi deg kontakte oss på accessibility@talogy.com. Hvis du støter på et problem 
knyttet til tilgjengelighet, ber vi deg om å sende en e-post hvor du spesifiserer hvilken tjeneste 
det er snakk om, så skal vi innen rimelighetens grenser gjøre alt vi kan for å ta hånd om 
problemet. 

 

mailto:accessibility@talogy.com

